PODER LEGISLATIVO
GILVÃ GERSON HOFFMANNGILVÃ GERSON HOFFMANNGILVÃ GERSON HOFFMANNGILVÃ GERSON HOFFMANN

VEREADOR

CNPJ: 37.465.895/0001-40
AV. 07 DE SETEMBRO, Nº 151, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA, COTRIGUAÇU/MT

TELEFONES: (66) 3555-1226 ou 1511, E-MAIL: camaracotri@gmail.com,
SITE: www.cotriguacu.mt.leg.br

                                     INDICAÇÃO Nº 135/2017

DE AUTORIA DO VEREADOR GILVÃ GERSON HOFFMANN,
QUE SOLICITA À MESA, DEPOIS DE OUVIDO O SOBERANO
PLENÁRIO DESTA EGRÈGIA CASA DE LEIS, QUE SEJA
ENCAMINHADO ÀO EXMO. PREFEITO MUNICIPAL SENHOR
JAIR KLASNER A SEGUINTE REIVINDICAÇAO.

REIVINDICO: junto ao Prefeito Municipal de Cotriguaçu, para que seja feito reparos em uma ponte

que liga Bairro Cooperativa, ao bar dos amigos, esquina rua Volmir Edivino Bervian, da forma que esta

oferece risco a população.

JUSTIFICATIVA:  Justifico minha Indicação para que intervenha junto a secretaria responsável  para

que, verifique  a situação dessa Ponte , que se encontra  em péssimas condições de trafego, gerando

reclamação dos moradores.

 Pelos motivos expostos, esperamos pela aprovação da presente Indicação pelo Plenário desta Casa de

Leis e posteriormente pelo pronto atendimento, por parte do Sr. Prefeito Municipal.

                                         Sala das Sessões, em 28 de agosto de 2017.

GILVÃ GERSON HOFFMANN
Vereador